

FECHA	FACTURA
23 de Julio del 2023 21:41:25	IBBEO68259
FOLIO FISCAL	
4A8E3B55-6DE2-4257-84E0-14CF81275F51	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020678400 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.605	FIL BASA BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$53.24	
000750179166 729	50192602- Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	GV PAPA 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
000020108400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.38	MOL ESP 8020	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$43.32	
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.94	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$23.90	\$22.47	
000020743000 000	50192100- Botanas	0.584	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.89	\$19.21	
000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$22.90	
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.44	\$29.44	
000750105537 213	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
000000000004 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	\$4.00
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20	
000020065100 000	90101801- TOTOPOS	0.878	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.75	\$28.76	

000	Comidas para llevar preparadas profesionalmente		impuesto.-	Kilogramo				
000000000004901	50404100-Hierbas	1	Base: 28.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEREJIL LISO	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.60	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.90	\$7.90
000750105242043	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750102331098	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SM JALAPE TR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750047803450	50192100-Botanas	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORITOS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750101116760	50192100-Botanas	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHEETOS 100G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 101112860256601089427 TR No: 6393

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 94/100 M.N.)	SUBTOTAL \$435.86
	DESCUENTO (\$4.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$11.08
	TOTAL \$442.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|4A8E3B55-6DE2-4257-84E0-14CF81275F51|2023-07-23T22:42:25|SST060807KU0|d0L9u3TqqsGnLluWf0MPEPUrq++YpnJqzcSgKyxQKPGyGCA7+PlwS25o4KzFr3/coPvUNFrBN0g6jzaToJbN9+8grxTOAVSMHIXrQelbddaLKTGXNfnhgXdCepL8aD3OeiZEpQym66eslHWIWWjX4oIS89hi+q6tzeKtM4NZ7q6vCYRNFAHB5nfFR/YnB2FsKCCGz82F66rQFC86GpyDQFwuMB4rMR7aTbbFWXliNVruaLzLmIYJsbUsX0IaXBgO++rPooJWJ91MX1zXV0J98BO0zjGoesetZVGikXPixMXTrTt9qMTTs0R5gGO8hacSBJwNR6aMZIKYYVRSOLKQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d0L9u3TqqsGnLluWf0MPEPUrq++YpnJqzcSgKyxQKPGyGCA7+PlwS25o4KzFr3/coPvUNFrBN0g6jzaToJbN9+8grxTOAVSMHIXrQelbddaLKTGXNfnhgXdCepL8aD3OeiZEpQym66eslHWIWWjX4oIS89hi+q6tzeKtM4NZ7q6vCYRNFAHB5nfFR/YnB2FsKCCGz82F66rQFC86GpyDQFwuMB4rMR7aTbbFWXliNVruaLzLmIYJsbUsX0IaXBgO++rPooJWJ91MX1zXV0J98BO0zjGoesetZVGikXPixMXTr

SELLO DIGITAL DEL SAT

gg3kn+xxkIFJWhTtE3or5sBxPr0NpGN6LAL0irqKxWGQizQ8EtVg9b+DaIgIEBBxA3COiWCpHTyHL9ORUbHhqn11FURRtHF7WDeqXN8ngbkUNv+Ebm451qu78bVYrwgVH0/Aq4mvl0e7ebAKtXCisghnRJJb6wfpCTLYe47o0cuM/6SJNIRbNyd9347rF3KTEO871F6voC6mgcDCTT5JO15lzsDXW16EK07vdQI8fTS89r42LpKLZ0JuUYkarluQRcqYs+rIFDzaJgYH2iU6YGP9HsrJZh3n3uB9b9/I0dVSv5YqaKJiAt8eWV9vDKuceCABA9H9il2mnQikDZ8ag==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 23 de Julio del 2023 21:41:25	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Julio del 2023 22:42:25	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		